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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 29 Kobiet, 100m klasyczny 12 lat i starsi
17.06.2018 - 11:07 Wyniki
Rekoed Polski Open 1:07.92 SZTANDERA Dominika Lublin 21.05.2017
Rekoed Polski 19 - 23 1:07.92 SZTANDERA Dominika Lublin 21.05.2017
Rekoed Polski 18 1:08.89 DULIAN Katarzyna Montreal (CAN) 25.07.2005
Rekoed Polski 17 1:09.19 ZACHOSZCZ Paulina Praga (CZE) 12.07.2009
Rekoed Polski 16 1:09.19 KRAWCZYK Paulina Prague (CZE) 12.07.2009
Rekoed Polski 15 1:10.43 KRAWCZYK Paulina Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekoed Polski 14 1:12.20 OTREMBA Justyna Ostrowiec Sw 12.12.2009
Rekord LOZP 1:10.16 ŻMUDA Weronika Łódź 27.05.2018
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. AMILKIEWICZ Aleksandra 13 Olimpia Lublin 1:16.24 595 36.16 40.08
2. KRÓL Gabriela 12 Wisła Puławy 1:20.79 500 38.19 42.60
3. KOWALSKA Zuzanna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:25.08 428 39.40 45.68
4. PECIO Anna 13 Wisła Puławy 1:25.39 423 39.39 46.00
5. MARZEC Monika 13 Fala Kraśnik 1:28.21 384 42.30 45.91
6. CIEĆKO Patrycja 13 Olimpia Lublin 1:29.20 371 41.62 47.58
7. PYSZNIAK Alicja 13 Olimpia Lublin 1:29.85 363 42.66 47.19
8. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 1:32.28 335 43.02 49.26
9. MRÓZ Wioletta 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:32.59 332 42.50 50.09

10. ŻYDEK Kinga 13 Lublinianka 1:32.88 329 44.24 48.64
11. POŹDZIK Julia 13 Orka Zamość 1:35.41 303 43.50 51.91
12. FLIS Wiktoria 13 Sparta Biłgoraj 1:39.54 267 47.47 52.07
13. SZALUŚ Aleksandra 12 Orka Zamość 1:40.29 261 49.13 51.16
14. KAŹMIERCZAK Julia 12 Skarpa Lublin 1:43.18 240 49.55 53.63
15. KRÓL Maja 13 AZS AWF Biała Podl. 1:43.90 235 48.65 55.25
16. STACHOWIAK Maria 12 Lublinianka 1:44.01 234 49.10 54.91
17. GŁADYSZ Oliwia 12 Swim10 Puławy 1:45.84 222 48.74 57.10
18. JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj 1:48.34 207 50.64 57.70
19. GOŁOFIT Konstancja 12 Olimpia Lublin 1:48.58 206 51.44 57.14

JUNIOR MŁODSZY

1. BEDNARZ Julia 14 Orka Zamość 1:16.76 583 36.67 40.09
2. PASTUSZUK Paulina 15 Olimpia Lublin 1:16.99 577 36.19 40.80
3. MALEC Klaudia 14 Orka Zamość 1:18.01 555 37.00 41.01
4. DRAGAN Julia 14 Olimpia Lublin 1:19.06 533 37.34 41.72
5. DWOJAK Natalia 14 Olimpia Lublin 1:21.59 485 38.63 42.96
6. GAZDA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.75 433 39.52 45.23
7. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:26.55 406 40.41 46.14
8. OLEKSIEJUK Nikola 14 Lider Chełm 1:30.60 354 42.75 47.85
9. MITUŁA Magdalena 14 Olimpia Lublin 1:31.69 342 42.66 49.03

10. KRAWCZAK Gabriela 14 Kraszak Biała Podl. 1:36.48 293 46.22 50.26
11. DZIWULSKA Aleksandra 14 WUKS SP 30 Lublin 1:40.70 258 46.60 54.10

OPEN

1. AMILKIEWICZ Aleksandra 13 Olimpia Lublin 1:16.24 595 36.16 40.08
2. OSINIAK Ewa SL 18 AZS UMCS Lublin 1:16.39 591 36.43 39.96
3. ADAMCZYK Julia 19 AZS UMCS Lublin 1:16.63 586 36.43 40.20
4. BEDNARZ Julia 14 Orka Zamość 1:16.76 583 36.67 40.09
5. PASTUSZUK Paulina 15 Olimpia Lublin 1:16.99 577 36.19 40.80
6. MALEC Klaudia 14 Orka Zamość 1:18.01 555 37.00 41.01
7. TERLECKA Anna 16 Wodnik Krasnystaw 1:18.38 547 36.79 41.59
8. DRAGAN Julia 14 Olimpia Lublin 1:19.06 533 37.34 41.72
9. ADAMEK Barbara 16 Olimpia Lublin 1:20.05 514 37.21 42.84

10. KRÓL Gabriela 12 Wisła Puławy 1:20.79 500 38.19 42.60
11. DWOJAK Natalia 14 Olimpia Lublin 1:21.59 485 38.63 42.96
12. WESOŁOWSKA Agata 17 AZS UMCS Lublin 1:22.32 472 38.57 43.75
13. WOJCIECHOWSKA Joanna 20 AZS UMCS Lublin 1:22.82 464 38.56 44.26
14. KWIATKOWSKA Zofia 17 AZS UMCS Lublin 1:24.52 436 39.81 44.71
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 29, Kobiet, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

15. GAZDA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.75 433 39.52 45.23
16. KOWALSKA Zuzanna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:25.08 428 39.40 45.68
17. PECIO Anna 13 Wisła Puławy 1:25.39 423 39.39 46.00
18. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:26.55 406 40.41 46.14
19. MARZEC Monika 13 Fala Kraśnik 1:28.21 384 42.30 45.91
20. CIEĆKO Patrycja 13 Olimpia Lublin 1:29.20 371 41.62 47.58
21. PYSZNIAK Alicja 13 Olimpia Lublin 1:29.85 363 42.66 47.19
22. OLEKSIEJUK Nikola 14 Lider Chełm 1:30.60 354 42.75 47.85
23. ŁYSAKOWSKA Julia 17 AZS UMCS Lublin 1:31.15 348 44.23 46.92
24. MITUŁA Magdalena 14 Olimpia Lublin 1:31.69 342 42.66 49.03
25. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 1:32.28 335 43.02 49.26
26. MRÓZ Wioletta 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:32.59 332 42.50 50.09
27. ŻYDEK Kinga 13 Lublinianka 1:32.88 329 44.24 48.64
28. DENYS Agnieszka 18 Orka Zamość 1:34.01 317 42.26 51.75
29. POŹDZIK Julia 13 Orka Zamość 1:35.41 303 43.50 51.91
30. KRAWCZAK Gabriela 14 Kraszak Biała Podl. 1:36.48 293 46.22 50.26
31. FLIS Wiktoria 13 Sparta Biłgoraj 1:39.54 267 47.47 52.07
32. SZALUŚ Aleksandra 12 Orka Zamość 1:40.29 261 49.13 51.16
33. DZIWULSKA Aleksandra 14 WUKS SP 30 Lublin 1:40.70 258 46.60 54.10
34. KAŹMIERCZAK Julia 12 Skarpa Lublin 1:43.18 240 49.55 53.63
35. KRÓL Maja 13 AZS AWF Biała Podl. 1:43.90 235 48.65 55.25
36. STACHOWIAK Maria 12 Lublinianka 1:44.01 234 49.10 54.91
37. GŁADYSZ Oliwia 12 Swim10 Puławy 1:45.84 222 48.74 57.10
38. JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj 1:48.34 207 50.64 57.70
39. GOŁOFIT Konstancja 12 Olimpia Lublin 1:48.58 206 51.44 57.14

PK WĄSAK Aleksandra 16 Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:25.18 426 39.01 46.17


